GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
ASSESSORIA DE POLITICAS EDUCACIONAIS

PROEG - APE – Bolsa FOCCO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3221 0036 ou 3221 0030 www.unemat.br – Email: focco@unemat.br

EDITAL COMPLEMENTAR N.º 001 AO Nº. 017/2017-PROEG – BOLSA DE FORMAÇÃO DE CÉLULAS COOPERATIVAS – FOCCO – VILA RICA / LUCIARA    Página 1 de 1

EDITAL COMPLEMENTAR N.º 001 AO EDITAL Nº 001/2018-UNEMAT/PROEG/APE DE SELEÇÃO DE
BOLSISTAS PARA ATUAR NO PROGRAMA DE FORMAÇÃO DE CÉLULAS COOPERATIVAS – FOCCO

NO ANO DE 2017 – CAMPUS DE VILA RICA / LUCIARA

A Pró-reitora de Ensino de Graduação da Universidade do Estado de Mato Grosso – UNEMAT, no uso de suas

atribuições legais, torna público o RESULTADO FINAL do processo de seleção de bolsistas FOCCO - Articulador do

Edital Nº. 001/2018- PROEG / UNEMAT – FOCCO, de acordo com o disposto:

NOME SITUAÇÃO

MELISSA SANTOS CARDOSO
APROVADO

KAROLINE RODRIGUES MACEDO
APROVADO

GLÁUCIA FOLADOR RECH
APROVADO

LAURA NATHANY ROMAN
CLASSIFICADO

WESLEY BONFIM DA SILVA BORGENS
CLASSIFICADO

GISCARD GOMES ASCHIDAMINI
CLASSIFICADO

MARINEUZA MATOS DA SILVA
CLASSIFICADO

LORENA RODRIGUES DA SILVA
CLASSIFICADO

Cáceres – MT, 07 de março de 2018.

PROFA. MARIA DO ROSÁRIO SOARES LIMA

Coordenador local do programa FOCCO:

PROFª. VERA LÚCIA DA ROCHA MAQUÊA

Pró-Reitora de Ensino de Graduação